[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                Indicação n.º 56/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de substituição de ponte de madeira localizada na estrada próxima ao Bar do Jeco, por ponte de alvenaria.
JUSTIFICATIVA:

Considerando segurança dos moradores e transeuntes daquele local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de fevereiro de 2020.

PROF. SERGIO CHEMITE                 PAULO ROBERTO MENDES
Vereador                                           Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1